

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 4.000 000,00 (cztery miliony złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego na 2024 r. oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych i zaciągniętych kredytów długoterminowych**”.

Pytanie Wykonawcy

Czy JST wyraża zgodę na wprowadzenie do treści umowy kredytowej klauzuli awaryjnej na wypadek braku możliwości dalszego stosowania wskaźnika referencyjnego WIBOR?

Odpowiedź Zamawiającego

Gmina Strzyżów wyraża zgodę na wprowadzenie do treści umowy kredytowej klauzuli awaryjnej na wypadek braku możliwości dalszego stosowania wskaźnika referencyjnego WIBOR.

Pytanie Wykonawcy

Czy JST wyraża zgodę, aby zmiany postanowień umowy o kredyt zawartej zgodnie z warunkami procedury zamówienia, mogły nastąpić w przypadku:

- 1) niekorzystnej sytuacji płatniczej Zamawiającego, która może zwiększyć ryzyko Banku
- 2) obniżenia się wartości przyjętego zabezpieczenia?

Odpowiedź Zamawiającego

Gmina Strzyżów nie wyraża zgody na zmiany postanowień umowy o kredyt.